Във  връзка  с  изхода  на  спора  следва  да  се  присъдят  съответно  разноски  и  юрисконсултско 
възнаграждение. От страна на жалбоподателя се претендират разноски в размер на 16 437,53 лева, 
като  съответната  сума,  според  уважената  част  от  жалбата,  при  материален  интерес  от  1  900 
396,26лева възлиза на 169 /сто шестдесет и девет/ лева. На ответника се дължи юрисконсултско 
възнаграждение на основание чл.161, ал.1 от ДОПК в размер по Наредба № 1 от 9.07.2004 г. за 
възнаграждения  за  адвокатска  работа,  възлизащо  на  52  864  /петдесет  и  две  хиляди  лева 
осемстотин шестдесет и четири/ лева.
По изложените съображения, АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД С.-град, 11 състав на основание чл. 
160 от ДОПК,
Р Е Ш И:
ОТМЕНЯ по жалба на „ВИВАКОМ БЪЛГАРИЯ“ ЕАД Ревизионен акт № Р-29002922007545-091-
001/12.12.2023г.,  издаден  от  органи по  приходите  при  ТД на  НАП ГДО,  изменен  и  частично

[...]

не са били цедирани и за които давностният срок е изтекъл.
ОТХВЪРЛЯ жалбата в останалата част.
ОСЪЖДА  Дирекция  „Обжалване  и  данъчно-осигурителна  практика“,  [населено  място], 
Централно  управление  на  Национална  агенция  за  приходите  да  заплати  на  „ВИВАКОМ 
БЪЛГАРИЯ“ ЕАД 169 /сто шестдесет и девет/ лева разноски.
ОСЪЖДА  „ВИВАКОМ  БЪЛГАРИЯ“  ЕАД  да  заплати  на  Дирекция  „Обжалване  и  данъчно-
осигурителна  практика“,  [населено  място],  Централно  управление  на  Национална  агенция  по 
приходите  52  864  /петдесет  и  две  хиляди  лева  осемстотин  шестдесет  и  четири/  лева 
юрисконсултско възнаграждение.
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 

14-дневен срок.